



SE-BIP.0003.2.2024

Kórnik, dnia 10 grudnia 2024 r.

Rada Miasta i Gminy Kórnik
wpł. dn. 11.12.2024

Sz. P.

Michał Buchwald

Radny Miasta i Gminy Kórnik

Odpowiedź na interpelację w sprawie wdrożenia bazy danych o inwestycjach w formie aplikacji

Szanowny Panie Radny,

Odpowiadając na interpelację z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie wdrożenia bazy danych o inwestycjach w formie aplikacji informuję, że Urząd Miasta i Gminy kilkakrotnie podejmował działania mające na celu uruchomienie takiego modułu (jest możliwość dodania takiej usługi w ramach aplikacji mMieszkaniec). Jednocześnie informuję, że na obecnym etapie nie planujemy realizacji tego projektu. Decyzja ta wynika z następujących powodów:

1. Istniejące formy informowania radnych.

UMiG już prowadzi działania informacyjne dla radnych poprzez komisje i sesje. Proponuje na kolejne komisje wprowadzić sprawozdania z realizacji inwestycji w takim zakresie i stopniu szczegółowe aby zaspokoić potrzeby wnioskodawców.

2. Kwestie formalne.

Z uwagi na różne tryby realizacji inwestycji, podstawy prawne i wymagania w zakresie uzgodnień i procedowanych postępowań umieszczanie tylko otrzymywanych dokumentów, wezwań, decyzji bez znajomości wszystkich podstaw prawnych nie da właściwego obrazu procedowania inwestycji. Z kolei wprowadzenie komentarzy, opisów wyjaśniających prowadzone postępowania w znacznym stopniu wydłużyło by już rozciągniętą procedurę inwestycyjną.

3. Ograniczenia budżetowe.

Wdrożenie i utrzymanie zaawansowanej aplikacji wymaga znacznych nakładów finansowych obejmujących koszty opracowania, a w szczególności regularną aktualizację i obsługę techniczną. W obliczu innych, bardziej pilnych potrzeb społecznych i inwestycyjnych, priorytetem jest skierowanie środków na zadania o wyższym znaczeniu dla mieszkańców.

Sprawę prowadzi:
Bartosz Przybylski
Stanowisko ds. BIP, Internetu i portali społecznościowych
bip@kornik.pl, tel. +48 61 81 70 411 wew. 596

BURMISTRZ MIASTA I GMINY KÓRNIK

Przemysław Pacholski